
GMINA GZY 
06-126 GZY

pow. pułtuski, woj. mazowieckie
MIP 568-15-45-5n6 PFOON 130378'

Gzy, 07.08. 2020 r.
IOŚ .271.19.2020

Uczestnicy postępowania przetargowego 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dowożenie 

uczniów do Publicznych Szkół Podstawowych na ternie gminy Gzy w' roku szkolnym 

2020/2021” została wybrana oferta nr 1 złożona przez firmę:

PRZEWOZY KRAJOWE I ZAGRANICZNE s.c.

B. Czaplicka, K. Czaplicki 

ul. Makowska 108 

06-300 Przasnysz

Cena brutto wybranej oferty wynosi: brutto: 164 052,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt cztery 

tysiące pięćdziesiąt dwa złote0/00 zł).

Uzasadnienie prawne:

Art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne:
Firma PRZEWOZY KRAJOWE I ZAGRANICZNE s.c. B. Czaplicka, K. Czaplicki 
ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta Firmy 
nie podlega odrzuceniu, jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie ustalonych kryteriów 
oceny ofert (cena -  60%, czas podstawienia pojazdu zastępczego- 40%) i uzyskała 100 pkt. 

Punktacja przyznana ofertom przedstawia się następująco:

L.p Nr oferty Nazwa wykonawcy Ilość punktów w 
kryterium „cena”

Ilość punktów 
w kryterium
„czas
podstawienia
autobusu
zastępczego”

Razem ilość 
punktów

1 .

1

PRZEWOZY KRAJOWE 
1 ZAGRANICZNE OSÓB s.c. 
B. Czaplicka, K. Czaplicki 
ul. Makowska 108 

06-300 Przasnysz 
bczaplicka (Spoczta.onet.pl

60 pkt 40 pkt 100 pkt



2.

2

Regularny Przewóz Osób 
Ryszard Grzywacz 
ul. Młodzieżowa 8 
07-200 Wyszków 
email: grzywacz- 
busfa),op.pl

55,70 pkt 40 pkt 95,70 pkt

3.

4

„SANIMAX”-Transport 
s.c. "Janusz Sosnowski 
i Monika Sosnowska 
ul. Sokołowska 9/286 
01-142Warszawa 
email :sanimax(o),OD. nl

52,99 pkt 40 pkt 92,99 pkt

Zamawiający przewiduje podpisanie umowy na realizację zamówienia zgodnie z art. 94 ust.l 

pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w dziale

VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych .

W przedmiotowym postępowaniu została zastosowana procedura wynikająca z art. 24aa ustawy (tz.w. procedura 
odwrócona). Oznacza to, że zamawiający najpierw dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy wykonawca, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 
w postępowaniu.

Sporządziła: Marianna Permanicka


